2

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. 01.2022 г.                                                                                                     № 9
п. Дубровка
Об организации работы администрации
Дубровского района по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Дубровского муниципального
района Брянской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Контрактную службу администрации Дубровского района без образования структурного подразделения.
2. Утвердить:
2.1. Положение о Контрактной службе администрации Дубровского района без образования структурного подразделения согласно приложению № 1;
2.2. Состав Контрактной службы администрации Дубровского района без образования структурного подразделения согласно приложению № 2.
3. Создать Комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дубровского муниципального района Брянской области.
4.  Утвердить:
4.1. Положение о Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 3;
4.2. Состав Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 4.
4.3. Перечень муниципальных заказчиков, уполномоченных на осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 5.
5.	Постановление администрации Дубровского района от 25.01.2021 №36 «Об организации работы администрации Дубровского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дубровского муниципального района Брянской области» признать утратившим силу.
6.	Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет».
7.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Ефименко С.Н.
8.	Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                                                И.А. Шевелёв

Заместитель главы администрации
Дубровского района ______________ С.Н. Ефименко
[bookmark: _GoBack]13.01.2022 г.